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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

Mini85cc Francavilla 0,700 Km. .T.

Prima Manche 21/04/2013 14:30. ..-...
Gara Iniziato a 14:40:25 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:51.342 +41.137 14:48:57.196
(19) ZANOTTI ANDREA 7 1:17.489 +7.284 14:50:14.685
1 1:04.888 +0.619 14:41:52.896 8 1:20.797 +10.592 14:51:35.482
2 1:05.197 +0.928 14:42:58.093 9 1:21.954 +11.749 14:52:57.436
3 1:04.953 +0.684 14:44:03.046
4 1:04.712 +0.443 14:45:07.758 (517) CASPANI PABLO
5 1:04.473 +0.204 14:46:12.231 1 1:32.018 +9.068 14:42:40.789
6 1:04.269 14:47:16.500 2 1:24.014 +1.064 14:44:04.803
7 1:06.156 +1.887 14:48:22.656 3 1:23.002 +0.052 14:45:27.805
8 1:04.981 +0.712 14:49:27.637 4 1:25.008 +2.058 14:46:52.813
9 1:05.372 +1.103 14:50:33.009 5 1:25.000 +2.050 14:48:17.813
10 1:07.255 +2.986 14:51:40.264 6 1:22.950 14:49:40.763
7 3:40.378 +2:17.428 14:53:21.141
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:08.030 +3.833 14:41:57.466 (15) DELL'ORLETTA GABRIEL
2 1:05.578 +1.381 14:43:03.044 1 1:21.047 +10.935 14:42:08.473
3 1:06.227 +2.030 14:44:09.271 2 1:15.207 +5.095 14:43:23.680
4 1:07.896 +3.699 14:45:17.167 3 1:10.112 14:44:33.792
5 1:04.197 14:46:21.364 4 1:14.938 +4.826 14:45:48.730
6 1:05.344 +1.147 14:47:26.708 5 1:15.081 +4,969 14:47:03.811
7 1:08.349 +4.152 14:48:35.057 6 1:17.700 +7.588 14:48:21.511
8 1:06.424 +2.227 14:49:41.481
9 1:05.896 +1.699  14:50:47.377 (341) PETTINELLA MATTEO
10 1:05.370 +1.173 14:51:52.747 1 1:32.025 +8.054 14:42:23.799
2 1:23.971 14:43:47.770
(94) SCUTERI EMILIO 3 6:15.042 +4:51.071 14:50:02.812
1 1:03.170 +0.433 14:41:49.779 4 3:29.303 +2:05.332 14:53:32.115
2 1:04.896 +2.159 14:42:54.675
3 1:04.027 +1.290 14:43:58.702
4 1:05.622 +2.885 14:45:04.324
5 1:02.737 14:46:07.061
6 1:06.423 +3.686 14:47:13.484
7 1:29.564 +26.827 14:48:43.048
8 1:04.747 +2.010 14:49:47.795
9 1:04.595 +1.858 14:50:52.390
10 1:05.428 +2.691 14:51:57.818
(50) LUGANA PAOLO
1 1:11.326 +6.683 14:42:06.172
2 1:05.532 +0.889 14:43:11.704
3 1:05.815 +1.172 14:44:17.519
4 1:07.713 +3.070 14:45:25.232
5 1:05.426 +0.783 14:46:30.658
6 1:04.643 14:47:35.301
7 1:06.426 +1.783 14:48:41.727
8 1:04.942 +0.299 14:49:46.669
9 1:07.085 +2.442 14:50:53.754
10 1:06.987 +2.344 14:52:00.741
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:15.172 +1.368 14:42:05.959
2 1:13.804 14:43:19.763
3 1:15.359 +1.555 14:44:35.122
4 1:15.728 +1.924 14:45:50.850
5 1:16.121 +2.317 14:47:06.971
6 1:15.074 +1.270 14:48:22.045
7 1:16.996 +3.192 14:49:39.041
8 1:22.832 +9.028 14:51:01.873
9 1:23.021 +9.217 14:52:24.894
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:10.205 14:41:58.781
2 1:12.178 +1.973 14:43:10.959
3 1:20.850 +10.645 14:44:31.809
4 1:15.152 +4.947 14:45:46.961
5 1:18.893 +8.688 14:47:05.854
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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